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Margaret Frøisli, 56 år, Roa.

Livsmestring – i alle livets faser.
Eldrebølgen kryper innpå oss. Jeg vil jobbe for at våre 
eldste innbyggere skal føle seg ivaretatt på en god 
måte og få en trygg alderdom. Våre yngste fortjener  
god voksentetthet i barnehage og skole, med et stabilt,  
godt og tilstedeværende støtte apparat rundt seg. 
Ikke alle mestrer livet like godt hele tiden, jeg ønsker 

større lavterskel for tidlig hjelp. Frivilligheten gjør en formidabel innsats 
i Lunner, jeg vil at vi skal legge til rette for at flere kan nyte godt av de 
ulike aktivi tetene. At Roa skal få sentrumsstatus  er viktig for meg.

Svein Krakk,  53 år, Harestua

Det å sikre innbyggerne trygghet og trivsel i hver
dagen er en kjerneoppgave i kommunepolitikken. 
God grunnbemanning i barnehage og skole er viktig 
for å gi elevene nødvendig oppfølging, frigjøre tid til 
pedag ogisk arbeid og å gi lærerne gode arbeidsfor
hold. Jeg vil bidra til at alle unger har en meningsfull 
fritid og mulig het til å være en del av et fellesskap 

 uavhengig av familiens økonomi. Et mangfoldig kulturliv og et bredt 
idrettstilbud er av stor verdi for den enkelte, og gir kommunen et fortrinn 
som en attraktiv bokommune. Derfor må kommunen støtte opp om ar
beidet i frivillige organisasjoner. Videre er jeg opptatt av en balansert bo¬ 
og næringsut vikling som ivare tar levende grender, utvikling av arbeids
plasser og tjenestetilbudet i hele kommunen.

KOMMUNESTYREKANDIDATER
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Jenny Mette Høiby, 38 år, Lunner
Jeg vil jobbe for at Lunner kommune kan tilrette
legge for best mulig livskvalitet for innbyggere som 
lever med alvorlige fysiske og psykiske diagnoser, 
ved at det tilbys riktig omsorg og et tilpasset aktivi
tetstilbud til hver enkelt person.  Jeg ønsker at Roa 
utvikles som sentrum. Det er viktig at innbyggerne 
nord i kommunen får et felles sentrum med gode 

service tilbud, som blant annet butikker og serverings steder. Det er 
viktig at landbruket i kommunen skal ha levedyktige drivevilkår.  
Norsk mat og høy selvfor syningsgrad er viktigere enn noen gang.  
Lunner trenger bonden.

Iver Ulven - 45år, Grindvoll
Jeg engasjerer meg politisk fordi jeg er opptatt av at 
Lunner skal være et godt sted å bo for alle.
Barn og unge voksne trenger steder å møtes utenfor  
skole og idrett. Jeg ønsker å legge til rette for en 
boligpolitikk som gjør det mulig for eldre å flytte inn 
i lettere boliger i sitt eget nærmiljø. Jeg ønsker å ut
vikle og gjøre Roa til det naturlige knutepunktet det 

er, med tanke på veg og bane. Jeg mener vi må jobbe oss godt inn i 
nytt fylke og dra nytte av de fordel ene det gir oss. Som bonde er jeg 
opptatt av klima og miljø. Jeg mener at landbruket ikke er problemet, 
men løsningen på klima og miljøproblemene.
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Pål-Magnus Lunner, 39 år, Harestua
Jeg er opptatt av at Lunners innbyggere skal ha gode 
liv, fra barndom til alderdom. 
Jeg ønsker at skolen i Lunner skal være et sted som  
stimulerer til læring og mestring for alle. Gode lærings 
arenaer utenfor klasserommet kan utgjøre en stor 
forskjell. Lunner kommune trenger ytterligere mer 
næringsutvikling. Dette må det tilrettelegges for, med 

bærekraft og fotavtrykk hensyntatt. Vi trenger kortreiste arbeidsplasser. 
Jeg er opptatt av at de eldre og pleietrengende skal ha et verdig liv.  
Det må sikres riktig og god bemanning i helse og omsorg. Med utviklin
gen av Lunner kommune følger det også utfordringer rundt ivare
takelse av landbruksarealer. Jeg mener vi i større grad skal anerkjenne 
verdien landbruksarealene har nå og for fremtiden. 

 Tony Johnsrud, 49 år, Roa
Jeg vil jobbe for at vi styrker hjemmetjenesten, slik at 
tilbudet blir bedre for både brukere og ansatte. 
Det er viktig at ungdommen vår har steder å være 
sammen utenfor organiserte aktiviteter, derfor må vi 
fortsette å støtte Ung Hadeland. Ved å få på plass et 
nytt og moderne svømmebasseng på Frøystad, kan 
vi også tilby funksjonshemmede et tilbud

Som rullestolbruker er jeg dessuten opptatt av trafikksikkerhet,  
og ønsker flere gangveier velkommen!
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Senterpartiet har gjennom 4 år vært med og ledet kommunen og:

 y vært en pådriver for en stram økonomisk styring og nøktern pengebruk, 
noe som har gitt kommunen økt handlingsrom for nødvendige  
invest eringsbehov framover

 y bidratt til en ansvarlig og god styring i en periode med en  
verdensomspennende pandemi

 y sikret videreføring av leirskoletilbudet og opprettholdt et godt  
barnehagetilbud i alle deler av kommunen

 y opprettholdt et godt kultur og idrettstilbud i hele kommunen i en periode 
med nedstengning

 y arbeidet både lokalt, på fylkeskommunalt nivå og mot sentrale  
myndigheter for å sikre gode rammevilkår for bolig og nærings utvikling  
i hele kommunen

Senterpartiet vil framover være en garantist for en bærekraftig 
kommune økonomi, hvor vi innenfor ansvarlige rammer fortsetter  
utviklingen av gode tjenester for alle kommunens innbyggere.

Hadeland er en sterk merkevare og samarbeidet mellom de tre  
hade landskommunene bør være det primære samarbeidet regionalt og 
videreutvikles på de områdene det er naturlig. 
Som arbeidsgiver skal kommunen gi ansatte tillit og mulighet til å utføre 
arbeidsoppgaver basert på faglige vurderinger og behovene i førstelinja. 
For å videreutvikle kvaliteten i tjenester og være en attraktiv  
arbeidsplass, skal kommunen stimulere til kompetanseutvikling og tilby 
hele stillinger til de som ønsker det. 

VÅR POLITIKK
for Lunner

Les mer på sp.no/lunner



Barnehage, skole og oppvekstsvilkår – kvalitet og nærhet 

Lunner Senterparti vil
 y sikre barnehageplass til alle som trenger det, når de trenger det, gjennom 

rullerende barnehageopptak

 y opprettholde et mangfold av barnehager med ulik profil og  
størr else, herunder sikre forutsigbare rammebetingelser for private  
barnehager

 y stimulere økonomisk til kompetanseutvikling i barnehagen og skolen 

 y opprettholde en desentralisert skolestruktur

 y styrke laget rundt eleven og avlaste lærerne og rektorene med  
flere fagkompetanser inn i skolen

 y sikre en god skoleutvikling som sikrer alle elever et trygt og godt  
læringsmiljø med økt voksentetthet og tidlig innsats

 y tilby praktiske og alternative opplæringsarenaer for å opprettholde  
motivasjonen og forhindre frafall i grunnskolen

 y øke den spesialpedagogiske kompetansen i barnehage og skole 

 y utvikle skolen slik at flere elever opplever mestring og motivasjon,  
blant annet gjennom mer praktisk læring gjennomgående i alle fag  
og på alle trinn

 y redusere omfanget av testinger og rapportering som ikke er lovpålagt  
og frigjøre tid til læringsaktiviteter i tråd med lærernes faglige skjønn

 y tilby flere lærlingeplasser i kommunen og samarbeide med NAV om  
tilbud om utdanning og/eller arbeid for de som trenger det

 y styrke kapasiteten hos PPT og barnevernstjeneste

 y utrede innføring av et enkelt gratis skolemåltid

 y videreføre mattilbudet som er i Harestua arena og Eventyrskogen  
barnehage og utrede hvordan dette kan overføres til de andre  
barnehagene

Nær folk i hele Norge!



Helse og omsorg – når du trenger det

Lunner Senterparti vil
 y sørge for et velferdstilbud med høy faglig kvalitet som trer støttende  

til når belastningen på den enkelte blir for stor

 y sette søkelys på de eldres bosituasjon med et boligprogram, og styrke 
helse og omsorgstjenester for hjemmeboende

 y at ved all privat utbygging av leiligheter skal en prosentandel kunne  
leies / kjøpes av kommunen til omsorgsboliger, herunder tilrettelegge  
for boligformer med fellesareal

 y sikre god tilgang på legetjenester både sør og nord i kommunen,  
med gode arbeidsforhold for legene for å sikre stabilitet i tjenesten

 y styrke bemanningen i hjemmetjenesten

 y tilby stipend eller andre økonomiske ordninger for å stimulere til  
etter og videreutdanning av ansatte i helsetjenesten

 y anerkjenne og involvere pårørendes erfaringer og innspill i utvikling  
av omsorgstjenestene

 y utvide aktivitets og dagtilbudet, og antall dager med matservering  
i kantina på LHOS

 y utvikle et godt tverrfaglig samarbeid, med SLTkoordinator, politi,  
utekontakten og frivillige organisasjoner

 y styrke tilbudet til personer med behov for BPA

 y styrke behandlingstilbudet for rusavhengige

 y AT tilbudet innen psykisk helse må videreutvikles både med  
lavterskel tilbud og tilgang på spesialkompetanse.  
Personer som har behov for hjelp, må få dette raskt

 y utrede et bytte av sykehusregion for å unngå lengre reisetid og  
utvikle tilbudet av desentraliserte sykehus og spesialisthelsetjenester  
på Hadeland
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Kultur og fritid

Lunner Senterparti vil
 y støtte aktivitet innen idretts og kulturaktiviteter og kulturtilbud for alle 

aldersgrupper som gjør lokalmiljøet levende, samlende og utviklende, 
både økonomisk og gjennom annen tilrettelegging

 y utvikle det kommunale fritidstilbudet som sikrer barn og unge like mulig
heter til deltakelse, blant annet tilbudet til Ung Hadeland og Bua

 y styrke og videreutvikle frivilligsentralen

 y etablere nytt svømmeanlegg på Roa

 y bidra til å ivareta kulturstier og etablerte turområder

 y ivareta Lunners kulturskatter, deriblant kirkene, kirkegårdene og  
Bergverksmuseet

 y stimulere til et mangfold av kulturaktiviteter, tilbud og uttrykk  
bl.a gjennom gode rammer for kulturskolen

 y videreutvikle bibliotektjenesten i Lunner kommune

Landbruk og naturforvaltning

Lunner Senterparti vil
 y sikre en restriktiv jordvernpolitikk, tilrettelegge for bedre utnyttelse av  

alle drivverdige arealer, herunder unytte beiteressurser og sikre at 
matjord som bygges ned gjenbrukes

 y jobbe for å sikre landbrukets interesser inn i Akershus fylke

 y jobbe for et velfungerende landbrukskontor på tvers av fylkene

 y at innovasjon innen lokalt landbruk skal løftes frem

 y føre en ansvarlig rovdyrpolitikk

senterpartiet.no/lunner



Samfunnssikkerhet og beredskap

Lunner Senterparti vil
 y styrke den digitale sikkerheten for å ivareta kommunens samfunnskritiske 

funksjoner og kritisk infrastruktur

 y ivareta en god sentral krisehåndtering i kommunen og videreutvikle  
beredskapen i alle ledd med sikte på å kunne håndtere nye kriser

 y sikre en oppdatert brann og redningsberedskap og bedre  
samhandling med andre beredskapstjenester i ulike regioner

 y styrke tilgang til kortreist mat og øke mulighet for sjølberging

Innvandring og integrering

Lunner Senterparti vil
 y ha bosetting av flyktninger i hele kommunen

 y videreføre innføringsklasser for grunnskoleelever

 y opprettholde et godt voksenopplæringstilbud

 y tilrettelegge for aktivt samarbeid med lokalt næringsliv og  
frivillige organisasjoner

Nærings- og boligutvikling – i hele kommunen

Lunner Senterparti vil
 y at kommunen skal være en attraktiv kommune å bo og arbeide i.  

Derfor vil vi aktivt jobbe for å tilrettelegge for etablering og utvikling av 
kompetansearbeidsplasser

 y sikre boligutvikling i hele kommunen, med variert struktur tilpasset  
innbyggernes behov

 y ha spredt boligbygging for å imøtekomme innbyggernes behov og  
muligheten til å opprettholde en livskraftig grendestruktur

 y utvikle hele Roa, med utgangspunkt i Frøystad, som sentrum

 y bidra til å etablere et ledende kunnskapssenter for utnyttelse av  
romteknologi på Harestua

 y at det utvikles en veileder for god og stedstilpasset byggeskikk og  
arkitektur for kommunen.



Samferdsel 

Lunner Senterparti vil
 y trafikksikre og vedlikeholde kommunale veger 

 y sørge for at alle har en trygg skoleveg

 y jobbe for persontogtrafikk mellom Roa og Hønefoss, og flere avganger 
mellom Roa og Oslo

 y aktivt jobbe for en gunstig avtale for kollektivtransport med Ruter for alle 
Lunners innbyggere

 y aktivt påvirke for en helhetlig utbygging av Ring 4 og Rv4

Energi, miljø og klima 

Lunner Senterparti vil
 y bidra til at kommunens eiendomsmasse er mest mulig klimasmart

 y at det gis god informasjon om fornybar energi ved etablering av nybygg 
og energieffektivisering i bygg, samt bruk av alternative energikilder

 y støtte og stille krav til utbygging av hurtigladestasjoner og dermed bidra 
til at flere kan bruke elbil
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Valgliste for Lunner Senterparti:

Margaret Frøisli 56 år  Roa

Svein Krakk 53 år  Harestua

Jenny Mette Høiby 38 år  Lunner

Iver Ulven 45år  Grindvoll

PålMagnus Lunner 39 år  Harestua

Tony Johnsrud 49 år  Roa

Kristoffer Krakk 22 år  Harestua

Anna Julie Briskeby 25 år  Lunner

Mari Hammerud 38 år  Lunner

Anders Ruud 48 år  Lunner

Line Pettit Skirstad 33 år  Lunner

Hege Heiberg 59 år  Lunner
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